Antheridia, qualia vidi, ita nec cum antheridiis Chondriopsidis, que complana et cellulis suis marginantibus instructa hodie sat bene cognita videntur, nec cum antheridiis Rytiphleae pinastroidis, qualia haec a Greville, Derbes et Solier aliisque observata fuerunt, bene congruere patet. Novum igitur Genus inter Rhodomelas latere, haec organa quoque indicare forsitan viderentur. Ipsam Antheridiorum formam potissimum ad eam Polysiphoniae accedere, forsitan videretur, globuli autem maiores et laxius dispositi mihi adparuerunt.

Hujus tertiae plantæ nullum specimen sphaerosporiferum (nec capsuliferum) vidi; eam vero præterea structura differentiam offerre mihi adparuit ut in ramulis ejusdem junioribus, more *Rytiphlea* collabentibus, articuli collapsi diametro sere duplo breviores adpareant; sectione facta transversali horum siphones pericentrales 6, plerumque sat conspicuos et magnos, siphonem centram simplieem cingentes

observavi; strato corticali contexto minima serie cellularum, directione radii elongatis, tangentiali angustis. In ramulo paulo adultiore siphones pericentrales magni permanent, at stratum corticale sensim magis magisque fit evolutum in cellulas angulato-elongatas et anastomosibus junctas, ab interiore extorsum fasciculos subradiantes formantes. Siphonem centralem simili modo cellulis minutis, in stratum proprium pericentrale, intra siphones fere intactos evolutum vidi. Si contigerit sectionem, per ipsum geniculum ductam, sectione transversali observare, adpareat stratum corticale a cellulis strati pericentralis — eximie hoc loco cellulis anastomosantibus contexti — originem ducere; ipso siphone centrali hoc loco ut mihi adparuit minore.

Ex his, quae hoc loco dixi, de planta illa tertia, quae forma Rhodomelae elatae euidam incerto forsitan videretur, satis patere putarem eam speciem sui juris constitutere evidentem, quam suadente habitu et structura *Rytiphlæis* proximam faciliter credidisse. Suadentibus autem antheridiis omnino diversis ab iis, quas *Rytiphlæis* characteristicas putarunt, eam forsitan eum aliis quibusdam constitutere Genus sui juris. Ignotis autem in nostra planta et cystocarpis et stichidiis hoc Genus novum nec characteribus nec limitibus rite instituere ausus sum. Ipsam autem plantam typicam nomine *Bolboclonium rhytidophlaeum* interea designavi.

De Antheridiis Lenormandiæ.

Satis inter Algologos constat Antheridia in paucis illis Generibus Floridearum, in quibus organa ita dieta cognita sunt, nunc offerre formas sat dissimiles, quin immo in Generibus, quae proxime affinia plerumque creduntur. Ita jam in *Morph. Florid.* p. 139 adnotavi Antheridia *Rytiphlæa* offerre formam admodum diversam ab ea, quam in Polysiphoniis diu cognitam novimus. Sit ut ex ejusmodi differentia concludere licet antheridia in affinitate judicanda Floridearum quoque eujusdam momenti consideranda esse. Hinc hodie placet adnotare, me in *Lenormandia*, cuius antheridia hucusque ignota videntur, observasse haec organa proxime convenientia cum iis, quae in *Rytiphlæa* descripsi (*Florid. Morph. Tab. XXXIII fig. 24 et 25*). In specimine nimirum *Lenorm. spectabilis* totam superficiem fruticulis minutis sparsis et invicem paulisper distantibus, aliis minoribus, aliis (pro evolutionis gradu) paulo majoribus, ipsam lineam marginalem fugientibus, in regione autem costali aquæ obvenientibus instructam; hi fruticuli admodum ramulosi constituantur ramis teretiusculis, ima basi crassioribus, magis irregulariter polysiphoneis, superne tenuioribus submonosiphoneis, singulis his in corpuseulum sphaericum desinentibus. Intra membranam pellucidam hujus articuli terminalis, dignoscere lieuit corpula minutissima plurima oblongo-rotundata, quasi a puncto centrali quoquoversum radiantia, colore quasi lacteo instruxta. Antheridia igitur Lenormandiæ proxime convenire viderentur cum iis a me in *Rytiphlæa* l. c. depictis. Mihi igitur, nonnulla Genera